
DEIN KOMPETENTER FACHHANDEL VOR ORT Angebote nur gültig vom 01.07. bis 31.07.2020

SPAR MIT UNS WIE NOCH NIE
STARKES WLAN IM GANZEN HAUS

+ 100 €  
CASHBACK9

WIR SIND FÜR DICH DA – OHNE GROSSE WARTEZEIT UND DIREKT VOR ORT!
� Mobilfunk� Fernsehen� Internet � Telefonie � Service � Zubehör � Geschäftskunden

 

nur  48,74 € *

 

nur  96,50 € *

Samsung Galaxy A21s 
im Tarif Allnet Flat M16

Huawei Y6 2019 
im Tarif Allnet Flat S13

 

nur  58,49 € *
Huawei P40 lite E
im Tarif Allnet Flat M16

Farbe: Farbe:

Farbe:

16 % Mehrwertsteuer – Wir sind dabei! Juli 2020

+ 100 €  
CASHBACK9

Farbe:

ALLNET 
FLAT S
✔ 2 GB
✔  Allnet Flat  

telefonieren und SMS

✔  LTE 25 inklusive

Optionen (monatlich zu- und abbuchbar):

✔  2 GB Extra-Daten für 2,93  €/Monat2

✔  LTE 50 für 2,93 € /Monat3

11,70 €
/Monat1

16 % MwSt.*

statt 19 %13

14

15

**

MagentaMobil S

 6 GB +
Music, Gaming

Mit MagentaEINS Vorteil4:
• 5 € Preisvorteil
• Doppeltes Datenvolumen: 12 GB

Smartphone

Telefonie Flat in alle dt. Netze

5G INKLUSIVE
6 GB Internet Flat mit 
LTE Max/5G3

nur 48,70 €1 mtl.

Jetzt auch EU-weit: 
Musik streamen sowie 
online spielen, ohne an das 
Datenvolumen zu denken2

10 €1 Rabatt mtl. 
für junge Leute unter 28 Jahren

SOMMER- 
AKTION

Optionen (monatlich zu- und abbuchbar):

✔  5 GB Extra-Daten für 4,88 €/Monat2

✔  LTE 50 für 2,93 €/Monat3

Allnet Flat M

✔  8 GB  
statt 5 GB

✔  Allnet Flat telefonieren 
und SMS

✔  LTE 25 inklusive

19,50 €
/Monat1

16 % MwSt.
statt 19 %

16

17

18

100 € CASHBACK9  
AKTION
auf alle MagentaMobil Tarife:  
jetzt Telekom 5G Tarif abschließen 
und 100 € Cashback9 sichern!

 

nur  224,15 € *  

nur  194,91 € *

Samsung Galaxy S20 5G
im Neuvertrag MagentaMobil S  
m. Smartphone1 mit einer Mindest- 
laufzeit von 24 Monaten

Apple iPhone 11 64 GB
im Neuvertrag MagentaMobil S m. Smartphone1  
mit einer Mindestlaufzeit  
von 24 Monaten

Farbe:

f.on GmbH
Scandinavian Park 11  • 24983 Handewitt 
Tel.: +49 (0)4608 971 67 - 0

Unsere Öffnungszeiten

Mo., Di., Do. 9.00 – 18.00 Uhr
Mi. 9.00 – 19.00 Uhr
Fr. 08.30 – 17.00 Uhr

f.on GmbH
Scandinavian Park 11 • 24983 Handewitt
Tel. +49 (0)4608 971 67 - 0
Fax +49 (0)4608 971 67 - 29



UND HUAWEI WATCH GT 2e PLUS FREEBUDS 3
IM GESAMTWERT VON 348€ GRATIS SICHERN.

JETZT  VORBESTELLEN

consumer.huawei.com/de/promotions/p40
Farben, Formen, Interface und Funktionen dienen nur als Muster. 

Aussehen und Funktionen des Produkts können abweichen. 
Aktionszeitraum: 26.03. – 01.05.2020. Registrierung: 02.05.2020 – 24.05.2020. 

Nur bei teilnehmenden Händlern. Angebot gültig für P40 und P40 Pro. 
CBGP209999HYYKD

 

nur  292,39 € *

 

nur  155,92 € *

 

nur  29,19 € *

 

nur  48,69 € *

Farbe:

Farbe:

Farbe:

Samsung Galaxy S20+ 5G
im Neuvertrag MagentaMobil M Young m. Smart-
phone5 mit einer Mindestlaufzeit von 24 Monaten

Huawei P40 Pro 5G
im Neuvertrag MagentaMobil M Young m.  

Smartphone5 mit einer Mindestlaufzeit von 24 Monaten

Apple iPhone SE 64 GB
im Neuvertrag MagentaMobil Special m. Smartphone8 

mit einer Mindestlaufzeit von 24 Monaten

Xiaomi Mi Note 10 Pro
im Neuvertrag MagentaMobil Special m. Smartphone8 
mit einer Mindestlaufzeit von 24 Monaten

PERFEKTES WLAN ZUM SPARPREIS

DEINE MEGATHEK ZUM MEGAPREIS

TOP SMARTPHONES ZUM SPARPREIS

phone) und 34,07€ (mit Smartphone). Bereitstellungspreis  38,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Die LTE-Geschwindigkeit beträgt 50 MBit/s im Download und 10 MBit/s im Upload. Während der Mindestvertragslaufzeit von 24 
Monaten erhöht sich aktionsweise bei Buchung bis 30.09.2020 das monatliche Inklusivdatenvolumen von 2 GB um 3 GB auf 5 GB. Nicht genutztes Datenvolumen verfällt am Monatsende. Ab einem Datenvolumen von 5 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) be-
schränkt. Die HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der Telekom Deutschland GmbH. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in der EU und in der Schweiz mit der Option Standard Roaming. In der EU und in der Schweiz ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung enthalten. Die 
Preise beinhalten die aktuell geltende Mehrwertsteuer von 16%. 9)Im Aktionszeitraum 01.07.–27.07.2020 erhalten Kunden bei Abschluss eines neuen Mobilfunk-Vertrags mit und ohne Endgerät in den Tarifen MagentaMobil, MagentaMobil Young und Family Card (ausgeschlossen Special-Tarife und Datentarife) 100,- € auf 
ihrem Girokonto gutgeschrieben (z. B. MagentaMobil S ohne Smartphone für 38,95 €/Monat, Mindestvertragslaufzeit 24 Monate, einmaliger Bereitstellungspreis 38,95 €). Kunden, die eine Vertragsverlängerung durchführen, erhalten eben-falls die Gutschrift beim Wechsel in einen mindestens gleichwertigen Tarif der ak-
tuellen Generation. Die Gutschrift wird nicht in Verbindung mit einer monatlichen Grundpreisbefreiung gewährt, wenn diese mehr als 3 Monate umfasst. Zum Erhalt der Gutschrift (nach Ablauf der Widerrufsfrist) ist vom 01.07.2020 bis 01.02.2021 eine Online-Registrierung beim Telekom Partner Teqcycle über www.tele-
kom.de/cashback-einloesen mit Vorlage eines Erwerbsnachweises (Auftragsbestätigung) ent-sprechend der genannten Bedingungen erforderlich. Kunden, die einen MagentaMobil Tarif mit Smartphone abschließen und ein Samsung Galaxy S20 5G Smartphone auswählen, erhalten zusätzlich eine Preisreduktion auf den 
Endgerätepreis, zum Beispiel das Samsung Galaxy S20 5G für 0,97 € anstatt 199,95 € im Tarif MagentaMobil L mit Top-Smartphone für monatlich 77,94 €.10) Monatlicher Grundpreis für die MagentaMobil Business Speedbox 33,57 € netto/38,94 € brutto. Einmaliger Bereitstellungspreis 33,57 € netto/38,94 € brutto. Mindest-
vertragslaufzeit 24 Monate. Gilt für Datenverkehr innerhalb Deutschlands. Ab einem Datenvolumen von 100 GB pro Monat wird die Internetverbindung im jeweiligen Monat automatisch beendet. Mit SpeedOn besteht die Möglichkeit, die Internetverbindung wiederherzustellen. Weitere Informationen sind beim Kunden-
service erhältlich. Der Tarif ist nur in Verbindung mit dem Speedbox Router (in Verbindung mit MagentaMobil Business Speedbox einmalig für 0,84 € netto/0,97 € brutto) nutzbar. 11) Aktion gilt bis 30.09.2020 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breit-bandanschluss bei der Telekom hatten. Ma-
gentaZuhause S–XXL kosten in den ersten 6 Monaten  19,45 €/Monat, danach kostet MagentaZuhause S 34,06 €/Monat, MagentaZuhause M 38,95 €/Monat, MagentaZuhause L 43,82 €/Monat, MagentaZuhause XL 53,56 €/Monat und MagentaZuhause XXL 58,43 €/Monat. Bei Buchung von MagentaZuhause M–XXL erfolgt 
eine Router-Gutschrift i. H. v. 80 € bei Miete eines Routers (Endgeräte-Service-Paket ab 5,80 €/Monat). Der Aufpreis für MagentaTV beträgt 4,88 €/Monat zzgl. 4,82 €/Monat für den Receiver, bei MagentaZuhause S mit MagentaTV ab dem 25. Mo- nat 9,75 €/Monat zzgl. 4,82 €/Monat für den Receiver. Bei Buchung von Magen-
taZuhause M–XXL mit MagentaTV erfolgt eine Gutschrift i. H. v. 120 €, bestehend aus 60 € Receiver-Gutschrift (bei Miete im Endgeräte-Service-Paket ab 4,82 €/Monat) und 60 € TV-Gutschrift. Hardware zzgl. Versandkosten in Höhe von 6,78 €. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 68,19 €. Mindest-
ver-tragslaufzeit für MagentaZuhause und MagentaTV 24 Monate, für Router und Receiver 12 Monate. MagentaZuhause ist in fast allen Anschlussbereichen verfügbar. Die Preise beinhalten die aktuell geltende Mehrwertsteuer in Höhe von 16 %. 12) Laut connect IPTV-Test, Heft 06/2020. Ein Angebot von: Telekom Deutsch-
land GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn. 13) 11,70 €/Monat bei Abschluss eines Vertrags mit 24 Monaten Mindestvertragslaufzeit. Einmaliger Bereit-stellungspreis: 14,63 €. Das Paket enthält eine Telefo-nie-Flat und SMS-Flat in alle dt. Netze; im EU-Ausland sind die Inklusivleistungen ohne Zusatzkosten nutzbar. 
Preise für Sonder- und Servicerufnummern abweichend. Surfen gilt für die Datennutzung innerhalb Deutschlands und im EU-Ausland. Nach Verbrauch des Datenvolumens von 2 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat von max. 25 Mbit/s im Download und 5 Mbit/s im Upload auf max. 32 Kbit/s im Download und 
Upload beschränkt. 14) Die Extra-Daten Option 2 GB ist zu dem Tarif congstar Allnet Flat S monatlich zu- und abbuchbar und kostet 2,93 €/Monat. Bei Buchung erhöht sich Ihr Highspeed-Datenvolumen um zusätzliche 2 GB/Monat 15) 2,93 € /Monat: Die Option ist monatlich zu- und abbuchbar. Die LTE 50 Option ermöglicht 
das Surfen im LTE Netz und erhöht die Übertragungsgeschwindigkeit auf ge-schätzte max. 50 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload. Nach Verbrauch des Datenvolumens im gebuchten Tarif wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 32 Kbit/s im Download und im Upload beschränkt. Die Nutzung der Zubu-
choption erfordert ein geeignetes Mobilfunkend-gerät nach dem 4G-Standard. 16) 19,50 €/Monat bei Abschluss eines Vertrags mit 24 Monaten Mindestvertragslaufzeit. Dieser Preis berechnet sich gemäß eines Mehrwertsteuer-satzes von 16 % und gilt vom 01.07. - voraussichtlich 31.12.2020. Die Mehrwertsteuer ändert 
sich voraussichtlich ab dem 01.01.2021 auf 19 %. Der monatliche Grundpreis erhöht sich in diesem Fall auf 20 €/ Mo-nat. Einmaliger Bereitstellungspreis: 14,63 €. Das Paket enthält eine Telefonie-Flat und SMS-Flat in alle dt. Netze; im EU-Ausland sind die Inklusivleis-tungen ohne Zusatzkosten nutzbar. Preise für Sonder- und 
Servicerufnummern abweichend. Surfen gilt für die Datennutzung innerhalb Deutschlands und im EU-Ausland. Aktion: Bei Buchung bis zum 15.09.2020 wird die Bandbreite ab einem Datenvo-lumen von 8 GB statt 5 GB im jeweiligen Monat von max. 25 Mbit/s im Download und 5 Mbit/s im Upload auf max. 32 Kbit/s im 
Download und Upload be-schränkt. 17) Die Extra-Daten Option 5 GB ist zu dem Tarif congstar Allnet Flat M monatlich zu- und abbuchbar und kostet 4,88 €/Monat. Dieser Preis berechnet sich gemäß eines Mehrwertsteuersatzes von 16 % und gilt vom 01.07. - voraussichtlich 31.12.2020. Die Mehrwertsteuer ändert sich vor-
aussichtlich ab dem 01.01.2021 auf 19 %. Der Optionspreis erhöht sich in diesem Fall auf 5 €/ Monat. Bei Buchung erhöht sich Ihr Highspeed-Datenvolumen um zusätzliche 5 GB/Monat. 18) Preis: 2,93 €/Monat. Dieser Preis berechnet sich gemäß eines Mehrwertsteuersatzes von 16 % und gilt vom 01.07. - voraussichtlich 
31.12.2020. Die Mehrwertsteuer ändert sich voraussichtlich ab dem 01.01.2021 auf 19 %. Der monatliche Grundpreis erhöht sich in diesem Fall auf 3 €/ Monat. Die Option ist monatlich zu- und abbuchbar. Die LTE 50 Option ermöglicht das Surfen im LTE Netz und erhöht die Übertragungsgeschwindigkeit auf geschätzte max. 
50 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload. Nach Verbrauch des Datenvolumens im gebuchten Tarif wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 32 Kbit/s im Download und im Upload beschränkt. Die Nutzung der Zubuchoption erfordert ein geeignetes Mobilfunkendgerät nach dem 4G-Standard. Vertragspart-
ner der Mobilfunkdienstleistung: congstar – eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwerft 12–14, 50678 Köln. 

* Gilt nur in Verbindung mit einem Neuvertrag (24 Monate Laufzeit) und in den abgebildeten Endgeräte- und Tarifkombinationen vom 01.07. – 31.07.2020 wenn nicht anders vermerkt oder solange der Vorrat reicht. Druckfehler, Irrtümer und Liefermöglichkeiten vorbehalten. Alle Preise in Euro, inkl. 16% MwSt. Bereitstel-
lung der Angebote durch den teilnehmenden Fachhändler. ** Im Aktionszeitraum vom 18.06.2020 –31.07.2020 erhalten Kunden, die ein HUAWEI P40 Pro+, P40 Pro oder P40 kaufen, eine HUAWEI Watch GT 2e plus Körperfettwaage im Wert von 238,99 € ohne Aufpreis. Diese werden nach erfolgreicher Online-Registrierung 
mit Kaufbeleg bis zum 14.08.2020 unter https://consumer.huawei.com/de/promotions/sportlichesangebot/ an die vom Kunden angegebene Adresse gesendet. Hier finden Sie die vollständigen Teilnahmebedingungen: https://consumer.huawei.com/de/promotions/sportlichesangebot/Teilnahmebedingungen/ *** 
Alle Preise berechnen sich gemäß eines Mehrwertsteuer-satzes von 16% und gelten vom 01.07. bis voraussichtlich 31.12.2020. Die Mehrwertsteuer ändert sich voraussichtlich ab dem 01.01.2021 auf 19%. 1) Monatlicher Grundpreis beträgt  38,95 € (ohne Smartphone),  48,70 € (mit Smartphone) und 58,44 € (mit 
Top-Smartphone). Bereitstellungspreis  38,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Ab einem Datenvolumen von 6 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die 
HotSpot Flatrate gilt für die Nutzung an inländischen HotSpots der Telekom Deutschland GmbH. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in der EU und in der Schweiz mit der Option Standard Roaming. In der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung enthalten. In der Schweiz darf die Nutzung eine 
angemessene Nutzung (1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie ein monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung) nicht überschreiten. StreamOn Music und Gaming sind kostenlos zubuchbar. Die Preise beinhalten die aktuell geltende Mehrwertsteuer von 
16%. 2) StreamOn Music und StreamOn Gaming sind kostenlos zu buchbar und ermöglichen das Audio-Streaming sowie das Nutzen von Gaming-Apps teilnehmender Partner (Liste unter www.telekom.de/streamon einsehbar) ohne Anrechnung auf das Inklusiv-Volumen des Basistarifs. Angerechnet werden jedoch das La-
den von Werbung, das Ö±nen externer Inhalte und, zusätzlich bei StreamOn Music, das Laden von Covern und Spielen. Die jeweiligen Dienste sind nicht Teil der Option und mit den teilnehmenden Partnern zu vereinbaren. Sofern das Inklusiv-Volumen des Basistarifs durch anderweitige Datennutzung verbraucht und die 
Bandbreite auf max. 64 KBit/s im Download und 16 KBit/s im Upload beschränkt wurde, gilt die Bandbreitenbeschränkung auch für StreamOn Music und Gaming. 3) Maximal verfügbare LTE-Geschwindigkeit von bis zu 300 MBit/s im Download und 50 MBit/s im Upload ist u. a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbau-
gebiet und in immer mehr Ausbauregionen verfügbar. An einzelnen 5G-Standorten ist mit einem geeigneten Endgerät auch eine höhere Übertragungsgeschwindigkeit möglich. 5G ist bereits an folgenden Standorten verfügbar: Berlin, Bonn, Darmstadt, Frankfurt am Main, Hamburg, Köln, Leipzig, München. Informationen 
zum Netzausbau und zur jeweiligen örtlich verfügbaren Mobilfunk-Technologie erhalten Sie unter telekom.de/netzausbau 4) Voraussetzung für MagentaEINS ist das gleichzeitige Bestehen eines Mobilfunk-Laufzeitvertrags mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,20 €, abgeschlossen ab dem 22.05.2013, z. B. Magenta-
Mobil S für 38,95 €/Monat (ohne Smartphone), und eines IP-Breitband-Vertrags mit einem monatlichen Grundpreis ab 19,45 €, z. B. MagentaZuhause S (Voraussetzung ist ein geeigneter Router) für 34,06 €/Monat. Mindestlaufzeit jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 38,95 € bzw. 68,19 €. Die Kundenanschrift beider Ver-
träge muss identisch sein. Voraussetzung für den MagentaEINS Vorteil „doppeltes Datenvolumen“ ist ein MagentaMobil Tarif, vermarktet ab dem 04.04.2017. Mobilfunk-Tarife, abgeschlossen ab dem 06.09.2019 erhalten einen Rabatt in Höhe von 5 € auf den monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags (gilt nicht für For 
Friends Mobilfunk- und Festnetz-Tarife). Nicht berechtigt sind Datentarife, CombiCards, reine Telefonie-tarife, Family Cards, MagentaZuhause Start und Tarife der Marke congstar. Für MagentaMobil XS, Special S und M, sowie Mobilfunk-Tarife mit einem monatlichen Grundpreis zwischen 14,58 € und 29,20 €, die ab dem 
03.11.2010 abgeschlos-sen wurden, gilt: Kunden erhalten als MagentaEINS Vorteil ausschließlich die Festnetz zu Mobilfunk Flat. Endet die Berechtigung für MagentaEINS durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und alle Vorteilsoptionen werden gelöscht. MagentaEINS ist nicht mit ande-
ren Vorteilsoptionen kombinierbar. Die Preise beinhal-ten die aktuell geltende Mehrwertsteuer in Höhe von 16 %. 5) Monatlicher Grundpreis beträgt  38,95 € (ohne Smartphone),  48,70 € (mit Smartphone), 58,44 € (mit Top-Smartphone) und  68,19 € (mit Premium-Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. 
Bereitstellungspreis  38,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Ab einem Datenvolumen von 12 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Die HotSpot Flatrate gilt 
für die Nutzung an inländischen HotSpots der Telekom Deutschland GmbH. Zudem beinhaltet der Tarif Roaming in der EU und in der Schweiz mit der Option Standard Roaming. In der EU ist Roaming für vorübergehende Reisen mit angemessener Nutzung enthalten. In der Schweiz darf die Nutzung eine angemessene Nut-
zung (1.000 Minuten und 1.000 SMS pro Monat sowie ein monatliches Datenvolumen in Höhe des jeweiligen Inlandsvolumens vor Bandbreitenbeschränkung) nicht überschreiten. StreamOn Music&Video und Gaming sind kostenlos zu buchbar. Die Preise beinhalten die aktuell geltende Mehrwertsteuer von 16%. 6) St-
reamOn Music&Video und StreamOn Gaming sind kostenlos zu buchbar und ermöglichen das Audio- und Video-Streaming (in der maximalen Übertragungsqualität, die der jeweilige Partner anbietet) bzw. das Nutzen von Gaming-Apps teilnehmender Partner (Liste unter www.telekom.de/streamon einsehbar) ohne An-
rechnung auf das Inklusiv-Volumen des Basistarifs. Angerechnet werden jedoch das Laden von Werbung, das Ö±nen externer Inhalte und zusätzlich bei StreamOn Music&Video das Laden von Covern und Spielen. Die jeweiligen Dienste sind nicht Teil der Option und mit den teilnehmenden Partnern zu vereinbaren. Sofern 
das Inklusiv-Volumen des Basistarifs durch anderweitige Datennutzung verbraucht und die Bandbreite auf max. 64 KBit/s im Download und 16 KBit/s im Upload beschränkt wurde, gilt die Bandbreitenbeschränkung auch für StreamOn Music&Video und Gaming. 7) VVoraussetzung für MagentaEINS ist das gleichzeitige Be-
stehen eines Mobilfunk-Laufzeitvertrags mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,20 €, abgeschlossen ab dem 22.05.2013, z. B. MagentaMobil S Young für 29,20 €/Monat (ohne Smart-phone), und eines IP-Breitband-Vertrags mit einem monatlichen Grundpreis ab 19,45 €, z. B. MagentaZuhause S Young (Voraussetzung ist 
ein geeigneter Router) für 29,19 €/Monat. Mindestlaufzeit jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 38,95 € bzw. 68,19 €. Die Kundenanschrift beider Verträge muss identisch sein. Voraussetzung für den MagentaEINS Vorteil „doppeltes Datenvolumen“ ist ein MagentaMobil Tarif, vermarktet ab dem 04.04.2017. Mobilfunk-Ta-
rife, abgeschlossen  ab dem 06.09.2019 erhalten einen Rabatt in Höhe von 5 € auf den monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Vertrags (gilt nicht für For Friends Mobilfunk- und Festnetz-Tarife). Nicht berechtigt sind Datentarife, CombiCards, reine Telefonie- tarife, Family Cards, MagentaZuhause Start und Tarife der Marke 
congstar. Für MagentaMobil XS, Special S und M, sowie Mobilfunk-Tarife mit einem monatlichen Grundpreis zwischen 14,58 € und 29,20 €, die ab dem 03.11.2010 abgeschlossen wurden, gilt: Kunden erhalten als MagentaEINS Vorteil ausschließlich die Festnetz zu Mobilfunk Flat. Endet die Berechti-gung für MagentaEINS 
durch Beendigung des Festnetz- oder Mobilfunk-Vertrags, entfällt der Rabatt und alle Vorteilsoptionen werden gelöscht. MagentaEINS ist nicht mit anderen Vorteilsoptionen kombinierbar. Die Preise beinhalten die aktuell geltende Mehrwertsteuer in Höhe von 16 %. 8) Monatlicher Grundpreis beträgt 24,33 € (ohne Smart-

Farbe:

MagentaMobil Speedbox10

Überall als mobiler WLAN-Hotspot nutzbar

 

nur  38,94 € 
10

monatlich

einmalig 0,97 €*

+ 100 €  
CASHBACK9

+ 100 €  
CASHBACK9

FÜR  
UNTERWEGS...

... UND ZUHAUSE

MAGENTA
 TV
 MAGENTA TV FÜR 4,88 €/MONAT!
 Plus 4,82 € mtl. für den Receiver, zzgl. zu Ihrem MagentaZuhause Tarif

Jetzt buchen und 120 € TV- und Receiver-Gutschrift11 sichern.  
Wir beraten Sie gern!

PLATTFORM-TEST

 DIE MEGATHEK
Einzigartige Serien, Filme, Shows und 
Dokus – in der Megathek alles dabei. 
Für jeden die passende Unterhaltung.

* Exklusivität gilt für Streaming-Dienste (Abo), Pay-/Free-TV und werbefinanzierte/kostenlose Videos.
1) Aktion gilt bis 30.09.2020 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breit-
bandanschluss bei der Telekom hatten. MagentaZuhause S–XXL kosten in den ersten 6 Monaten  
19,45 €/Monat, danach kostet MagentaZuhause S 34,06 €/Monat, MagentaZuhause M 38,95 €/Monat, 
MagentaZuhause L 43,82 €/Monat, MagentaZuhause XL 53,56 €/Monat und MagentaZuhause XXL 
58,43 €/Monat. Bei Buchung von MagentaZuhause M–XXL erfolgt eine Router-Gutschrift i. H. v. 80 € bei 
Miete eines Routers (Endgeräte-Service-Paket ab 5,80 €/Monat). Der Aufpreis für MagentaTV beträgt 
4,88 €/Monat zzgl. 4,82 €/Monat für den Receiver, bei MagentaZuhause S mit MagentaTV ab dem 25. Mo- 
nat 9,75 €/Monat zzgl. 4,82 €/Monat für den Receiver. Bei Buchung von MagentaZuhause M–XXL  
mit MagentaTV erfolgt eine Gutschrift i. H. v. 120 €, bestehend aus 60 € Receiver-Gutschrift (bei Miete 
im Endgeräte-Service-Paket ab 4,82 €/Monat) und 60 € TV-Gutschrift. Hardware zzgl. Versandkosten 
in Höhe von 6,78 €. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 68,19 €. Mindestver-
tragslaufzeit für MagentaZuhause und MagentaTV 24 Monate, für Router und Receiver 12 Monate. 
MagentaZuhause ist in fast allen Anschlussbereichen verfügbar. Die Preise beinhalten die aktuell 
geltende Mehrwertsteuer in Höhe von 16 %. 
2) Laut connect IPTV-Test, Heft 06/2020.
Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn.
Copyrights: SONY ONE © 2018 Sony Pictures Television Inc. and CBS Studios Inc. All rights reser-
ved. | The First © 2018 SixEightSeven, LLC. All rights reserved. | FOX © 2019 FOX and its related 
entities. All rights reserved. | Condor SN01 © 2018 MGM Television Entertainment Inc. All rights re-
served. | Knightfall SN02 © 2019, A+E Studios, LLC. All rights reserved. A+E Studios is a trademark of 
A&E Television Networks, LLC. protected in the United States and other countries in the world. | THE 
WALKING DEAD SN10 B © 2019 AMC Network Entertainment LLC. All rights reserved. | ZDF © 2018
ZDF. Alle Rechte vorbehalten. | ARD © 2018 ARD. Alle Rechte vorbehalten. | The Handmaid’s Tale 
SN03 © 2019 MGM & Relentless Prod., LLC. THE HANDMAID’S TALE TM MGM. All rights reserved.

Ein Angebot von:

16969_MagentaTV_Megathek_STBZ_300x100.indd   1 26.06.20   16:59
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5 GB Internet Flat mit LTE 508

Telefonie Flat in alle dt. Netze

 MagentaMobil Special

Smartphone

 Highspeed-Volumen
 2 GB + 3 GB

 nur 34,07 €8 mtl.

Mit MagentaEINS Vorteil4:
Festnetz zu Mobilfunk Flat

MagentaMobil M Young

 12 GB +
Music, Video, Gaming

Mit MagentaEINS Vorteil7:
• 5 € Preisvorteil: 33,70 € mtl.
• Doppeltes Datenvolumen: 24 GB

Smartphone

Telefonie Flat in alle dt. Netze

5G INKLUSIVE
12 GB Internet Flat mit 
LTE Max/5G3

FÜR JUNGE LEUTE

statt 48,70 € mtl.

nur 38,70 €5 mtl.  
in den ersten 12 Monaten

Jetzt auch EU-weit:
Musik und Videos streamen 
sowie online spielen, ohne an 
das Datenvolumen zu denken6

 

nur  77,93 € *

... UND ZUHAUSE... UND ZUHAUSE
Telekom  

Speed Home WiFi Solo
Mesh WLAN-Technologie: durch- 

gängiges WLAN-Signal zur optimalen 
Versorgung in allen Räumen

HUAWEI P40 Pro  
kaufen und  

HUAWEI Watch GT 2E 
und Körperfettwaage 

gratis dazu  
erhalten!**

HUAWEI Watch GT 2E

Körperfettwaage


